РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ
от 30 сентября 2016 года

        гор. Покров

          № 118/13
Об утверждении ликвидационного баланса Контрольно-счетной палаты МО «Город Покров».
На основании решения Совет народных депутатов города Покров от 17.08.2015 №550/56 «О ликвидации юридического лица – органа местного самоуправления города Покров (Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Покров»), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Покров», Регламентом Совета народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Утвердить ликвидационный баланс юридического лица – органа местного самоуправления города Покров (Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Покров») по состоянию на 01.04.2016 года, согласно приложения.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет по вопросам местного самоуправления, социальной политике и законности.
Глава города Покров

 О.Г. Кисляков